recientemente adquirido por el Ministerio Público en la localidad de Lomas de Zamora (calle José
Ignacio Gorriti Nº 1110, esquina Álvarez Thomas), provincia de Buenos Aires, destinado a alojar las
Dependencias de este Organismo con competencia en dicha jurisdicción. Presupuesto oficial:
$179.876.290,00 (Pesos Ciento Setenta y Nueve Millones Ochocientos Setenta y Seis Mil Doscientos
Noventa). Fechas únicas de visita: 02 y 03 de septiembre de 2024, en el horario de 08 a 13 horas,
previa coordinación con el Departamento de Arquitectura, a los teléfonos: (011) 7093-2060 int.
2061/5 o arquitectura@mpd.gov.ar Día y hora de apertura: 30 de septiembre de 2024 a las 11:00 hs.